
 

Почитувани, 

 

Во прилог Ви го доставуваме формуларот за предлог на најдобрите фудбалери родени 2008 

година во Вашиот клуб. 

Ве молиме формуларот да го пополните со сите потребни податоци и доставите до 

регионалните координатори до три дена пред селектирањето во вашиот регион, заверен од 

ваша страна и предложените фудбалери од вашиот клуб да ги искомуницирате со 

регионалните координатори исто така до три дена пред одржувањето на селектирањето во 

регионот . 

 

ПРЕДЛОГ НА КВАЛИТЕТНИ ФУДБАЛЕРИ РОДЕНИ 2008 ГОДИНА за У - 14 

Име Презиме Датум 
на раѓање 

Позиција 
која ја игра и алтернативна позиција 

Нога со која игра 
Лева/десна 

ВИСИНА КГ 

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

 

   Датум                         ФК ______________________________ 

____.___.2021 год. 

                           Потпис ______________________ 

                    Печат од клубот 


